
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 

Gospić,  ___________ 2024. godine 
 

 

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ br. 99/18, 32/19 i 

32/20), članka 32. i 86. Statuta („Ţupanijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18,  3/18-ispravak, 10/20,  11/20-

pročišćeni tekst,  3/21 i 6/21- pročišćeni tekst), Ţupanisjka skupština Ličko-senjske ţupanije 

na _____sjednici odrţanoj ______2024. godine, donijela je  

 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Programa razvoja i unapređenja lovstva na području 

Ličko-senjske županije za razdoblje 2021- 2025. godine 

 

I. 

 

U Programu razvoja razvoja i unapređenja lovstva na području Ličko-senjske ţupanije 

2021.-2025. godine („Ţupanijski glasnik“ br. 8/21 - dalje: Program) pod točkom „II. Mjere 

razvoja i unapređenja lovstva“,  u članku 2. stavku 1. : 
 
- pod pod rednim brojem 1. iza zagrade dodaje se tekst koji glasi: 

 
„te potpora  za kupnju repelenata, potpora za kupnju električni pastira i za kupnju 

sjemena za remize.“  
 

- Pod rednim brojem 4. iza riječi: „streljana“ dodaje se tekst koji glasi: 
 
„nabava sredstava za prijevoz divljači radi provedbe mjera širenja Afričke svinjske 

kuge i nabava kontenjera za otpad ţivotinjskog podrijekla u lovištu.“ 

 

II. 
 

U članku 3. : 

- pod „Mjera 1.“ iza riječi: „lovište“ dodaje se tekst koji glasi: 
 
„ kupnja repelenata, kupnja električni pastira i kupnju sjemena za remize,“  

 

- pod „Mjera 4.“ iza riječi: „divljači“ dodaje se tekst koji glasi: 
 
 „nabava sredstava za prijevoz divljači i nabava kontenjera za otpad ţivotinjskog 

podrijekla u lovištu.“ 

 

III. 
 

U članku 5. u alineji 4. iza teksta: „Vrednovanje pristiglih zahtjeva vrši se na slijedeći 

način:“ zamijenjuje se dosadašnji tablični prikaz koji glasi: 
 

„ 

Aktivnost Bodovi 

Izgradnja i opremanje lovačkih domova 20 

Izgradnja i opremanje lovačkih streljana 10 



Ulaganja u objekte za opremanje rasjecališta divljači i hladnjače za prihvat mesa 10 

Ulaganje u kupnju sredstava za prijevoz divljači 5 

Ulaganje u nabavu kontenjera za otpad ţivotinjskog podrijekla u lovištu 5 

UKUPNO 50 

„ 
 

IV. 

U cijelom tekstu Programa riječi: „do 30.000,00 kn“ zamijenjuju se riječima: „do 

3.981,68 eura“, a riječi: „do 50.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima: „ do 6.636,14 eura“. 

 

V. 

      Ostale odredbe Programa iz točke I. ove Odluke ostaju neizmjenjene. 
 

VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Ţupanijskom glasniku“ Ličko-

senjske ţupanije.  

 
 
 

             P R E D S J E D N I K  
 
                    Marijan Kustić 

 

 


